АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2014 г.                                                                             № 150
                                                   п. Большая Саровка

Об изъятии из оперативного управления
МБУ «Саровский СКДЦ» имущества

В соответствии с решением Совета Саровского сельского поселения от 17.01.2011 № 122 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, планирования его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Саровское сельское поселение», на основании постановления администрации поселения от 30.12.2014 г. №149

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изъять из оперативного управления МБУ «Саровский СКДЦ» в муниципальную казну муниципального образования «Саровское сельское поселение» имущество согласно приложению.
2. Передать принятое, согласно приложению, имущество из муниципальной казны муниципального образования «Саровское сельское поселение» в собственность муниципального образования «Колпашевский район».
3. Указанные в п.1,2 настоящего постановления мероприятия провести  бухгалтеру администрации поселения Н.А.Васильковской в соответствии с действующим законодательством.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  поселения                                                     В.Н.Викторов

	Приложение к постановлению
администрации  Саровского сельского поселения
 от 30.12.2014 г. №150

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого в муниципальную казну муниципального образования «Саровское сельское поселение» и передаваемого в собственность муниципального образования «Колпашевский район»

	Наименование объекта
	Характеристика
	Год ввода
	Первоначальная стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	Библиотечный фонд:   в т. числе
	4740 книг

	1061839,86
	0,00

	Библиотечный фонд 2013.07 (Новоильинская библиотека)
	77 книг
	15.07.2013
	15714,16
	0,00

	Библиотечный фонд 2014.09 ( Новоильинская библиотека)
	95 книг
	18.09.2014
	29022,50
	0,00

	Библиотечный фонд 13-( Новоильинская библиотека)
	98 книг
	16.12.2008
	13268,28
	0,00

	Библиотечный фонд 12- Новоильинская библиотека
	3 книги
	01.09.2008
	7950,00
	0,00

	Библиотечный фонд 2013.10 (Новоильинская библиотека)
	45 книг
	22.10.2013
	12856,95
	0,00

	Библиотечный фонд (Новоильинская библиотека)
	126 книг
	02.10.2006
	16791,00
	0,00

	Библиотечный фонд 1 ( Новоильинская библиотека)
	78 книг
	15.06.2007
	9138,00
	0,00

	Библиотечный фонд 10 (Новоильинская библиотека)
	92 книги
	05.12.2007
	9957,00
	0,00

	Библиотечный фонд 11( Новоильинская библиотека)
	41 книга
	22.07.2008
	4820,00
	0,00

	Библиотечный фонд 14 (Новоильинская библиотека)
	7 книг
	26.12.2008
	1133,72
	0,00

	библиотечный фонд 2013.07 (Тискинская библиотека)
	63 книги
	15.07.2013
	12857,19
	0,00

	библиотечный фонд 2014.09 (Тискинская библиотека)
	55 книг
	18.09.2014
	16802,50
	0,00

	Библиотечный фонд (Тискинская библиотека)
	127 книг
	02.10.2006
	16896,00
	0,00

	библиотечный фонд 1 (Тискинская библиотека)
	78 книг
	15.06.2007
	9376,00
	0,00

	библиотечный фонд 11 (Тискинская библиотека)
	41 книга
	22.07.2008
	4850,00
	0,00

	библиотечный фонд 12 (Тискинская библиотека)
	3 книги
	01.09.2008
	7950,00
	0,00

	библиотечный фонд 14 (Тискинская библиотека)
	7 книг
	26.12.2008
	1133,65
	0,00

	библиотечный фонд 2013.10 (Тискинская библиотека)
	35 книг
	22.10.2013
	10000,20
	0,00

	библиотечный фонд 10 (Тискинская библиотека)
	93 книги
	05.12.2007
	10261,00
	0,00

	библиотечный фонд 13 (Тискинская библиотека)
	98 книг
	16.12.2008
	13528,35
	0,00

	библиотечный фонд 2 (Саровская библиотека)
	154 книги
	20.11.2012
	40000,00
	0,00

	библиотечный фонд 3600 (Саровская библиотека)
	1 книга
	14.12.2012
	3600,00
	0,00

	библиотечный фонд 2013.07 (Саровская библиотека)
	105 книг
	15.07.2013
	21428,65
	0,00

	библиотечный фонд 2014.09 (Саровская библиотека)
	177 книг
	18.09.2014
	54075,00
	0,00

	библиотечный фонд 2014.09 энциклопедии (Саровская библиотека)
	1 книга
	18.09.2014
	3800,00
	0,00

	библиотечный фонд 2 (Саровская библиотека)
	30 книг
	28.09.2006
	23186,89
	0,00

	библиотечный фонд 20 (Саровская библиотека)
	24 книги
	06.10.2009
	5394,73
	0,00

	библиотечный фонд 21_3 (Саровская библиотека)
	200 книг
	27.09.2011
	40000,00
	0,00

	библиотечный фонд 22_1 (Саровская библиотека)
	65 книг
	02.12.2011
	13000,00
	0,00

	библиотечный фонд 23 (Саровская библиотека)
	18 книг
	15.12.2011
	3600,00
	0,00

	библиотечный фонд 3 (Саровская библиотека)
	10 книг
	02.09.2006
	2721,54
	0,00

	библиотечный фонд 4 (Саровская библиотека)
	10 книг
	02.09.2006
	2891,64
	0,00

	библиотечный фонд 5 (Саровская библиотека)
	15 книг
	02.09.2006
	6339,68
	0,00

	библиотечный фонд 6 (Саровская библиотека)
	10 книг
	30.08.2007
	11198,46
	0,00

	библиотечный фонд 7 (Саровская библиотека)
	10 книг
	30.08.2007
	4327,86
	0,00

	библиотечный фонд 10 (Саровская библиотека)
	135 книг
	05.12.2007
	15532,00
	0,00

	библиотечный фонд 15 (Саровская библиотека)
	320 книг
	22.01.2008
	260584,20
	0,00

	библиотечный фонд 16 (Саровская библиотека)
	306
	11.02.2009
	40000,00
	0,00

	библиотечный фонд 17 (Саровская библиотека)
	24 книги
	20.02.2009
	3573,00
	0,00

	библиотечный фонд 18 (Саровская библиотека)
	306 книг
	09.09.2009
	40000,00
	0,00

	библиотечный фонд 20 (Саровская библиотека)
	340 книг
	18.08.2010
	60000,00
	0,00

	библиотечный фонд 2_1 (Саровская библиотека)
	3 книги
	22.09.2010
	9593,00
	0,00

	библиотечный фонд 21_2 (Саровская библиотека)
	40 книг
	10.02.2011
	7000,00
	0,00

	библиотечный фонд 22 (Саровская библиотека)
	98 книг
	08.02.2011
	13000,00
	0,00

	библиотечный фонд  (Саровская библиотека)
	435 книг
	30.05.2012
	31652,00
	0,00

	библиотечный фонд 12 (Саровская библиотека)
	3 книги
	01.09.2008
	7950,00
	0,00

	библиотечный фонд 2013.10 (Саровская библиотека)
	95 книг
	22.10.2013
	27142,85
	0,00

	библиотечный фонд  (Саровская библиотека)
	198 книг
	02.10.2006
	26313,00
	0,00

	библиотечный фонд  (Саровская библиотека)
	1 книга
	28.09.2006
	7843,86
	0,00

	библиотечный фонд 1 (Саровская библиотека)
	111 книг
	15.06.2007
	13096,00
	0,00

	библиотечный фонд 11 (Саровская библиотека)
	80 книг
	22.07.2008
	10330,00
	0,00

	библиотечный фонд 13 (Саровская библиотека)
	144 книги
	16.12.2008
	23203,37
	0,00

	библиотечный фонд 14 (Саровская библиотека)
	8 книг
	26.12.2008
	1295,63
	0,00

	библиотечный фонд
	1 книга
	07.10.2009
	3860,00
	0,00

	Стеллаж для книг             ( 2шт.)

	16.03.2012
	8290,00
	0,00

	Стеллаж для книг             ( 6шт.)

	16.03.2012
	30000,00
	0,00

	Стеллаж для книг       (7шт)

	05.04.2012
	36210,00
	0,00

	Стеллаж для книг       (1шт)

	26.12.2008
	14291,00
	0,00

	Стеллаж для книг       (1шт)

	22.01.2008
	5712,46
	0,00

	Стеллаж для ниг      (4шт)

	19.10.2011
	13800,00
	0,00

	Выставочная витрина   (2шт)

	05.11.2008
	10000,00
	0,00

	Стол письменный (2шт )

	19.10.2011
	5260,00
	0,00

	Принтер МФУ Samsung  (2шт)
	SCX 4824FN A4
	04.10.2011
	19506,00
	0,00

	Принтер

	05.04.2012
	8848,00
	0,00

	Компьютер в сборе ( 2шт)

	04.10.2011
	28275,00

	Корпус АТХ 2шт

	4540,00
	0,00

	Материнская плата

	2170,00
	0,00

	Модуль памяти (2шт)

	2390,00
	0,00

	Монитор LSD (2шт)

	7500,00
	0,00

	Клавиатура

	195,00
	0,00

	НЖМД SATA  (2шт)

	3340,00
	0,00

	Привод DVD+/-RW ASUS

	1050,00
	0,00

	Процессор Intel

	1750,00
	0,00

	Процессор Intel Pentium

	3450,00
	0,00

	Системная плата

	1890,00
	0,00

	Телевизор Samsung
	21M20ZQQ
	29.03.2007
	3390,00
	0,00

	ИТОГО

	1245422,32
	0,00